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غزه در خون...

در ایام شهادت سید و سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه السلام که تمام مذاهب اسلامی بر آستان مقدسش

سر ارادت فرو می آورند بار دیگر دست جنایتکار رژیم صهیونیستی از آستین برون آمد و فرزندان اسلام

در نوار غزه را به خاک و خون کشانید. 

حدود 44 شهید که در بین آنان 15 کودک بی گناه و معصوم یافت می شدند و 360 تن مجروح و زخمی، آماری

است که در طی سه روز حمله وحشیانه به نوار غزه در کارنامه رژیم صهیونیستی بر جای مانده است و قلب

هر انسان آزاده ای را به درد می آورد.



حضرت حسین علیه السلام با شهادت خویش به تمام مسلمان درس مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم را

آموختند و با وجود این که می توانستند سکوت کنند و جان خود و اطرافیان خویش را حفظ کنند، سکوت در

برابر ظالم زمان را جایز ندیده و به تکلیف شرعی خویش عمل کردند.

در این زمان نیز شمر زمانه، دولت غاصب صهیونیستی است که هر روز به بهانه ای فرزندان مسلمان را در

فلسطین اشغالی و نوار غزه مورد هجوم وحشیانه خویش قرار داده و خانه و کاشانه آنها را بر سرشان

خراب می کند.

هر گونه سکوت در برابر این ظلم به منزله شریک شدن در خون بی گناهانی است که در سرزمین مقدس

فلسطین به زمین ریخته می شود. وادادگی دولتهای عربی در برابر اسرائیل در این زمان که هیمنه این

رژیم شکسته شده بسیار عجیب و درس آموز است!

آیا این سکوت و وادادگی به معنای منفعت خواهی و راحت طلبی نیست؟ آیا روش مسلمانی این است که هرجا

منفعت دنیوی ما حکم کند، اقدام کرده و هر جا به نفع دنیای ما نباشد یا با آسودگی و راحت طلبی ما

منافات داشته باشد سکوت کنیم ولو این که فرزندان ما را در سرزمین های دیگر به خاک و خون بکشند؟ 

حضرت حسین علیه السلام به عنوان کسی که آگاه ترین مردم به سیره و سنت نبوی بود به ما آموخت که

مسلمان واقعی کسی است که منافع شخصی و زندگی راحت دنیوی خویش را بر مصلحت مسلمانان ترجیح ندهد و

در برابر ظلم تا پای جان ایستادگی کند.

امروز خوشبختانه رژیم خونخوار صهیونیستی دوران افول خویش را سپری می کند. پس از جنگ یازده روزه

غزه در سال 2021 که ضعف گنبد آهنین اسرائیل را به رخ جهانیان کشید، اکنون پس از سه روز رژیم

اشغالگر مجبور به پذیرفتن آتش بس شده و این خود نوید پیروزی و نشان از ضعف بیش از پیش دشمن است

زیرا تجربه تاریخی نشان داده که اگر دشمن قدرت داشت به هیچ عنوان کوتاه نیامده و به احدی رحم نمی

کرد و تا نابودی کامل مسلمانان فلسطین و اشغال کامل آن دست از جنگ و خونریزی نمی کشید.
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